• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

SEGUNDA-FEIRA – 01 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 53

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/ CREDENCIAMENTO Nº 003/2024: AQUISIÇÃO EXCLUSIVA DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS POR MEIO DE CREDENCIAMENTO COM A CONTRATAÇÃO DE COOPERATIVAS DE
AGRICULTORES E/OU ASSOCIAÇÕES E EMPREENDEDORES RURAIS FAMILIARES PARA O FORNECIMENTO DOS
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE AGROINDÚSTRIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO NAS DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS
NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

SEGUNDA- FEIRA
01 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 53

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA/BA
CNPJ Nº 14.757.157/0001-70

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA, no uso de suas atribuições, torna público a contratação:
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA. Contratado: MARIA CRISTINA CARVALHO
DOS SANTOS - CPF: 004.411.365-08, assinatura do contrato: 26 de março de 2024. Vigência: 31 de dezembro
de 2024. Valor estimado de R$. 39.127,75 (trinta e nove mil cento e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos).
Objeto: aquisição exclusiva de gêneros alimentícios por meio de credenciamento com a contratação de
cooperativas de agricultores e/ou associações e empreendedores rurais familiares para o fornecimento dos
gêneros alimentícios de agroindústria conforme especificação nas demais condições estabelecidas neste termo
de referência, aos alunos da rede pública de ensino do município de Itanagra Bahia e entidades filantrópicas
conveniadas.

Órgão: 05.00 - FME
Projeto/atividade: 2025 - Man. Do Programa de Alimentação Escolar
Elemento de despesa: 33.90.30.00 - Material de consumo
Fonte: 15001001/1550/1552/1500/1501
.

Itanagra/Bahia, 26 de março de 2024.

________________________________________
MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO

Prefeito Municipal

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-04-01T14:26:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182